
                 

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2025 року          м. Чернігів № 

Про передачу 
транспортного засобу

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист 
комунального підприємства «АТП - 2528» Чернігівської міської ради від 
11.12.2024 року № 2128/2024/3-02, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з оперативного управління управління освіти 
Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 02147598) в господарське відання 
комунальному підприємству «АТП - 2528» Чернігівської міської ради (код 
ЄДРПОУ 03358216) мікроавтобус Toyota LH114L (1989 року випуску, 
реєстраційний номер 99932 МК, номер шасі (кузова, рами) LH1140000604, 
первісною вартістю – 10 274,00 грн, сума зносу – 10 274,00 грн, залишкова 
вартість – 0,00 грн.

2. Доручити комунальному підприємству «АТП - 2528» Чернігівської 
міської ради (код ЄДРПОУ 03358216) здійснити реєстраційні дії відповідно до 
діючого законодавства (постановка на державний облік, зняття з державного 
обліку тощо) мікроавтобуса Toyota LH114L (1989 року випуску, реєстраційний 
номер 99932 МК, номер шасі (кузова, рами) LH1140000604, первісною   
вартістю – 10 274,00 грн, сума зносу – 10 274,00 грн.

3. Управлінню освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) 
здійснити передачу майна відповідно до діючого законодавства.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Заступник міського голови Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО

https://uk.wikipedia.org/wiki/Toyota
https://uk.wikipedia.org/wiki/Toyota

